

Søndergades Frisørsalon ApS

CVR-nr. 16 22 98 06

Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2015.



Tina Dige Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søndergades Frisørsalon ApS Holbøllevej 7 8600 Silkeborg
	Telefon: 86 85 58 67
	CVR-nr.: 16 22 98 06
	Stiftet: 1. januar 1992
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tina Dige Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank Vestergade 3 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af en frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.345.869 kr. mod -12.482 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.640 kr. mod 58.422 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har indeværende år tilbagekøbt 50% ejerandel i Søndergades Frisørsalon I/S således at ejerandelen nu er 100%. Som følge heraf kan visse sammenligningstal i årsrapporten være usammenlignelige.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	1.345.869	-12.482
1 Personaleomkostninger	-1.189.786	0
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-121.757	0
Resultat før finansielle poster	34.326	-12.482
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	27.234
Andre finansielle indtægter	19.889	43.375
Andre finansielle omkostninger	-762	-110
Resultat før skat	53.453	58.017
2 Skat af årets resultat	-14.813	405
Årets resultat	38.640	58.422
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	680.935	58.422
Disponeret fra øvrige reserver	-642.295	0
Disponeret i alt	38.640	58.422

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	434.665	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	434.665	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.115	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	106.115	0
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	230.404
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.000	3.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.000	233.404
	Anlægsaktiver i alt	543.780	233.404
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	57.114	0
	Varebeholdninger i alt	57.114	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.450
	Andre tilgodehavender	364.148	981.825
	Periodeafgrænsningsposter	0	36.875
	Tilgodehavender i alt	364.148	1.021.150
	Likvide beholdninger	519.495	137
	Omsætningsaktiver i alt	940.757	1.021.287
	Aktiver i alt	1.484.537	1.254.691

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital			
7	Anpartskapital	200.000	200.000
8	Reserve for opskrivninger	0	642.295
9	Overført resultat	1.065.889	384.954
	Egenkapital i alt	<u>1.265.889</u>	<u>1.227.249</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	8.906	17.442
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.906</u>	<u>17.442</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	0
	Selskabsskat	42.899	0
	Anden gæld	154.343	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>209.742</u>	<u>10.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>209.742</u>	<u>10.000</u>
	Passiver i alt	<u>1.484.537</u>	<u>1.254.691</u>

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.044.669	0
Pensioner	96.200	0
Andre omkostninger til social sikring	9.717	0
Personalemkostninger i øvrigt	39.200	0
	<u>1.189.786</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.349	19.550
Årets regulering af udskudt skat	-8.536	-4.468
Regulering af tidligere års skat	0	-10.999
Nedsættelse af selskabsskat fra 25% til 22%	0	-4.488
	<u>14.813</u>	<u>-405</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Tilgang		<u>543.331</u>
Kostpris 31. december 2014		<u>543.331</u>
Årets afskrivninger		<u>108.666</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014		<u>108.666</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014		<u>434.665</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang	119.206
Kostpris 31. december 2014	119.206
Årets afskrivninger	13.091
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	13.091
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	106.115

5. Kapitalandele i associerede virksomheder

	31/12 2014	31/12 2013
Kostpris 1. januar 2014	600.000	600.000
Afgang i årets løb	-600.000	0
Kostpris 31. december 2014	0	600.000
Opskrivninger 1. januar 2014	-369.596	-396.830
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	27.234
Årets tilbageførsler på afgang	369.596	0
Opskrivninger 31. december 2014	0	-369.596
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	0	230.404

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2014	3.000	3.000
Kostpris 31. december 2014	3.000	3.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	3.000	3.000

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
7. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2014	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
8. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2014	642.295	642.295
Opløsning af tidligere års opskrivninger	<u>-642.295</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>642.295</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	384.954	326.532
Årets overførte overskud eller underskud	<u>680.935</u>	<u>58.422</u>
	<u>1.065.889</u>	<u>384.954</u>